保護者各位
阿賀野市立京ヶ瀬中学校

１　収入の部
50,605 円

10,198,680 円
1,409,075 円
67,851 円
271,763 円

12 円
83,540 円
67,170 円
575,650 円

▲ 114,696 円
▲ 円

12,609,650 円

２　支出の部
1,887,973 円
2,281,912 円
8,438,362 円
12,608,247 円

３　差引残高
（総収入額） （総支出額）
12,609,650 12,608,247 1,403 円

残高は次年度へ繰り越しさせていただきます。

上記のとおり相違ないことを確認いたします。

会計監査

検 食 費

令和6年3月27日

令和５年度　学校給食会計報告

　日ごとに春の気配が感じられる今日この頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。
　また、日ごろより学校給食につきましてはご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
　さて、今年度の会計について、下記のとおりご報告いたします。

記

前 年 度 か ら の 繰 越 金
児 童 生 徒 給 食 費
常 勤 職 員 給 食 費
非 常 勤 職 員 給 食 費
委 託 調 理 員 給 食 費
預 金 利 子
米飯給食運営費補助金

（　残　高　）

（差引残高1,403円には、４月に返納予定の物価高騰対策補助金差額の665円を含んでいます。）

そ の 他
児 童 生 徒 返 金
教 職 員 返 金
合 計

主 食 代 金
牛 乳 代 金

令和6年3月27日

副 食 代 金
合 計

- ＝